
平成２９年１２月 

保護者 様 

伊勢市立城田中学校 

 

工事のお知らせ 

 

 初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さてこのたび、校内において下記の工事を行います。工事中は何かとご迷惑をお掛けすることも

あるかと存じますが、細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので何卒、ご理解ご協力の程

お願い申し上げます。 

なお、何かお気付きの点がございましたら、下記担当課にご連絡下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

１． 工事内容 

工事Ａ：プール跡地および通路の整備工事［→テニスコートになります］ 

工事Ｂ：正門横の水路および通路復旧工事［→台風災害の復旧をします］ 

 

２． 工事期間        

工事Ａ：平成３０年１月５日から平成３０年３月末日までを予定 

工事Ｂ：平成３０年１月下旬から平成３０年３月末日までを予定 

 

３． 作業時間 

工事Ａ・工事Ｂともに ８：３０から１７：００まで 

 

４． 工事場所および規制について 

裏面の図面を参照してください。 

※ 工事期間中は作業範囲を締切りますので、立入りはご遠慮ください。 

 

５． その他 

 土日祝日も作業を行う予定です。 

 

＜問い合わせ先＞ 

伊勢市教育委員会事務局 教育総務課   TEL(0596)22-7876 

伊勢市都市整備部 都市計画課  TEL(0596)21-5592 

＜工事施工者＞ 

工事Ａ：朝日土木株式会社 伊勢営業所  TEL(0596)39-0982 

工事Ｂ：未定                         

 

※ 裏面もご確認ください。  



 

工事場所について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工事Ａの範囲： 

工事Ｂの範囲： 

 

注意事項 

・プール跡地に隣接しているテニスコートは、工事終了まで使用できません。 

   ・両方の工事終了まで、正門⇔プール跡地の通り抜けはできません。 

（    は工事終了まで通れません） 

工事Ａ→ 

↑工事Ｂ 


